o INTERSPORT
BRUNDL

KAPRUN - KITZSTEINHORN

Rennanziige SPEED Kinder
Grofen 140 bis 164

Rennanziige SPEED Damen
Grofen 176 bis 42

Rennanziige SPEED Herren
Groflen 48 bis 54

Racing Oberteile gepolstert Kinder
Grofen 128 bis 176

Racing Oberteile gepolstert Damen
GroBen 36 bis 42

Aufwdrmgilet WEROMO Kinder
Groflen 128 bis 176

Aufwdrmgilet WEROMO Damen
GroBen 36 bis 42

Aufwdrmhosen OBERON Kinder
GroBen 128 bis 176

Aufwdrmhosen OBERON Damen
Grofen 36 bis 42

Aufwdrmhosen OBERON Herren
GroBen 46 bis 54

Clubangebote
Racingbekleidung Firma Schneider

statt Preis
€ 299 -

€ 319 -

€ 319,-

€ 249 -

€ 279,

€ 159 -

€ 169,

€ 135.-

€ 159 -

€ 159 -

Solange der Vorrat reicht !l

Mit sportlichen Griien

(Roselze« e {g«d(

Manfred Rogetzer

2006-09-04

Sonderpreis
€ 150, -

€ 160,-

€ 160,-

€75,

€ 85,-

€ 60,-

€ 70,-

€ 60,-

€ 70,-

€70,-



